АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРОТОКОЛ
заседания Межведомственной санитарно- противоэпидемической комиссии города Алатыря Чувашской Республики

от 31 марта 2022 г.                                                                                                                  №1

г.Алатырь

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Первый заместитель главы администрации города Алатыря Чувашской
Республики по экономике и финансам – начальник отдела экономики Марунина Н.В.

	Присутствовали члены комиссии

	Ермолаева Е.А. – заместитель главы администрации по социальным вопросам – начальник отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики;
Горбатов А. И. – заместитель начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и ЖКХ администрации города Алатыря Чувашской Республики;
Кандрашин В.А. – начальник отдела культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики;
Симбирцева М.В. – заместитель главного врача по медицинской части БУ «ЦРБ Алатырского района»
Кутепов Д.В. – врач по общей гигиене филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Чувашской Республике – Чувашии в городе Шумерля»
Липинская Е.С. – главный специалист-эксперт отдела специальных программ, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации города Алатыря Чувашской Республики;

Приглашенные:

Кизянин А.Н. – и.о. директора МУП « Чистый город»

1. О результатах государственного санитарно – эпидемиологического надзора за соблюдением требований санитарного законодательства при организации сбора, вывоза и утилизации твердых коммунальных отходов в городских и сельских поселениях  на территории  города Алатыря Чувашской Республики
(докладчики  Кутепов Д.В., Кизянин А.Н., Горбатов А.И.)
1.1. Принять к сведению информацию докладчиков по данному вопросу.
1.2. [bookmark: _GoBack]Осуществлять деятельность при организации сбора, вывоза и утилизации ТКО на территории города Алатыря с соблюдением требований санитарного законодательства.

Первый заместитель главы администрации
города Алатыря Чувашской Республики
по экономике и финансам
– начальник отдела экономики                                                                         Н.В. Марунина

Секретарь:                                                                                                                Ю.А. Рвачева